Quia illic sedérunt sedes in

judício,\* sedes super domum David.

Rogáte quæ ad pacem sunt Jerúsalem:<sup>\*</sup> et abundántia diligéntibus te:

Fiat pax in virtúte tua:<sup>\*</sup> et abundántia in túrribus tuis.

Propter fratres meos, et próximos meos,<sup>\*</sup> loquébar pacem de te:

propter domum Dómini Dei nostri,<sup>\*</sup> quæsívi bona tibi.

Omnia jura vindicabimus

© Holger Peter Sandhofe

MMI · Ædibus Bardorum